
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Vývoj a současný stav úpolových systémů v Praze
Jazyk práce: čeština

Student: Lýdia Timková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Učitelství pro střední školy - tělesná výchova — Učitelství geografie pro střední školy
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Pavelka Radim, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Stich Jaroslav

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Mgr. Jaroslav Stich
Mgr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 07.09.2015
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:

1.Jak by se dal zefektivnit sběr dat, aby byla návratnost dotazníků větší? 
2.Je současný stav úpolových systémů v pořádku? Kde vidíte chyby
případně rezervy?
3.Jaký je dle Vašeho názoru nejlépe rozvíjející bojový sport pro děti do
15let? 
4.Jaký je dle Vašeho názoru nejlepší bojový sport z hlediska sebeobrany a
proč?  
Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

